КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У  О М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 ноября 2023 г. № 518

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Коми от 27 февраля 2008 г. № 38 «О мерах

по реализации Закона Республики Коми «О некоторых вопросах
оказания юридической помощи на территории Республики Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 27

февраля 2008 г. № 38 «О мерах по реализации Закона Республики Коми
«О некоторых вопросах оказания юридической помощи на территории
Республики Коми» следующее изменение:

в пункте 1 слова «О размерах возмещения расходов, связанных со
служебными командировками на территории Российской Федерации,
работникам организаций, финансируемых за счет средств федерального
бюджета» заменить словами «О размерах возмещения расходов, связанных
со служебными командировками на территории Российской Федерации,
работникам, заключившим трудовой договор о работе в федеральных
государственных органах, работникам государственных внебюджетных
фондов Российской Федерации, федеральных государственных
учреждений».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти
дней после дня его официального опубликования.